
POST  ANOWIENIE  NR  104/2023

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Lichnowy

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2022  r. poz. 1277  i 2418  oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Gdańsku  II

postanawia,  co następuje:

1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.,  powołuje

się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w  załącznikach

nr l-  4 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Gdańsku  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Lichnowy,

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Gdańsku  II

7,,'1ecki, .



Załączniki  do postanowienia

nr 104/2023  Komisarza  Wyborczego

w Gdańsku  II z dnia  22 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Świetlica  wiejska  w Lichnowach,  ul. Lachowicza  25A, 82-224

Lichnowy:

1.  Rafał  Artur  Józefowicz,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Martąg

2. Katarzyna  Ewa  Kaczerewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY

PARTII  REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Lichnowy

3. Teresa  Kownacka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lichnowy

4.  Lucyna  Marzena  Książka,  zgłoszona  przez  KW  IV  RP,  zam.  Lichnowy

5. Halina  Wanda  Łyczko,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Lichnowy

6. Iwona  Barbara  Mlodzińska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lichnówki

7. Zofia  Ostrowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szymankowo

8. Patrycja  Aleksandra  Pachocka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

9. Agnieszka  Soja,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Lichnowy



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Świetlica  Wiejska  w Lisewie  Malborskim,  Lisewo  Malborskie

ul. 10 Marca  51A,  82-224  Lichnowy:

1.  Agnieszka  Deorocka,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Malbork

2. Teresa  Renata  Florczyńska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Lichnowy

3. Michał  Jan  Głowacki,  zgłoszony  przez  KW  IV  RP,  zam.  Mikołajki  Pomorskie

4.  Aleksandra  Wiesława  Grochala,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lisewo  Malborskie

5. Natalia  Kruszyńska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

6. Julia  Anna  Sienkowiec,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Szymankowo

7. Magdałena  Anna  Smagała,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Malbork

8. Małgorzata  Julianna  Sułek,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Boręty

9. Izabela  Lucyna  Żygadlo,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Boręty



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Budynek  przy  ul. Głównej5  w Szymankowie,  Szymankowo

ul. Główna  5, 82-224  Lichnowy:

1.  Monika  Brodowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lichnowy

2. Natalia  Czapiewska,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Szymankowo

3. Agnieszka  Stanisława  Grenzler,  zgłoszona  przez  KW  IV  RP,

zam.  Szymankowo

4. Anna  Agnieszka  Mlodzińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szymankowo

5. Izabela  Anna  Sienkowiec,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Szymankowo

6. Natalia  Zawiłowicz,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Kończewice

7. Mariola  Ewa  Zuchmańska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Lichnówki



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  wiejska  w Parszewie,  Parszewo  ul. Brzozowa  1, 82-

224  Lichnowy:

l.  Angelika  Teresa  Kilanowska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Trępnowy

2. Natalia  Kowalska,  zgłoszona  przez  KW  IV  RP,  zam.  Dąbrowa

3. Gabriela  Elżbieta  Kurkiewicz,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Lichnowy

4. Małgorzata  Anna  Lemke,  zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PARTII

REPUBLIKAŃSKIEJ,  zam.  Parszewo

5. Julita  Milewska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Parszewo

6. Eliza  Helena  Orzęcka,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Malbork

7. Anna  Małgorzata  Tańska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Boręty

Drugie




